
                                                           Zarządzenie Nr 27/2018
                                                           Wójta Gminy Brzeźnica
                                                           z dnia 12 lutego 2018 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i
tradycji w 2018 roku.

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie  ( tekst jednolity Dz. U. 2017 r., poz. 1817 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr  XXIII/145/2017  Rady  Gminy  Brzeźnica  z  dnia  14  listopada  2017  r.  w  sprawie  przyjęcia
Programu  współpracy  Gminy  Brzeźnica  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na 2018 r. oraz Zarządzenia Nr 11/2018 Wójta
Gminy Brzeźnica z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego w zakresie kultury, ochrony dóbr kultury i tradycji w   2018 roku.
zarządzam co następuje:
                                                                         § 1. 

Do oceny ofert złożonych w ramach konkursu powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1. Maria Bladocha              - Inspektor UG
2. Andrzej Gąsecki             - Inspektor UG
3. Anna Burchardt               - Inspektor UG
4. Elżbieta Kosińska           -Inspektor UG

                                                                   
                                                                         § 2.

Zasady działania komisji konkursowej określa regulamin prac komisji konkursowej określony w
Uchwale   Nr  XXIII/145/2017  Rady Gminy Brzeźnica  z  dnia  14  listopada  2017  r.  w  sprawie
przyjęcia Programu współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na  2018 r.
                                                                         § 3.

Do zadań komisji konkursowej należy:

1. rozpatrzenie ofert pod względem formalnym i merytorycznym,
2. zaopiniowanie ofert,
3. przedłożenie Wójtowi Gminy propozycji, co do wyboru ofert.

                                                                          
                                                                        § 4.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy
Brzeźnica oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy.

                                                                         § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Wójt Gminy

/-/mgr inż. Jerzy Adamowicz


